

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kalk Bandenservice B.V.  
Erik Kalk  
Provincialeweg 101 d  
9677 PC Heiligerlee  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403078  
Kundennr.: 54681  
Datum: 27. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403231 vom 26.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210403231: Externe Belegnr. 251935:				
1	10696	650093	<b>Aspöck - Multipoint V, links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	STCK	6,44	25,76
2	10697	650094	<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,52 kg	8	STCK	6,44	51,52
3	10251	650016	<b>Kogellamp, 12 V, 5 Watt, fitting BA 15 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,24	12,00
4	10253	650040	<b>Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,76 kg	60	KARTON	0,24	14,40
5	10254	650012	<b>Buislamp, 12 Volt, 5 Watt</b> s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,05 kg	50	Stück	0,30	15,00
6	50041		<b>Poetspapier blauw, 2 lagig, ve</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg	1	STCK	22,72	22,72
7	10011	311120	<b>HELLA-lichtvenster 9 EL 118 70</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	6	STCK	9,49	56,94
8	40032	300253	<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,50 kg	10	STCK	28,46	284,60
			Backorder of Order: DA210008465 Your Document No.: MEE MET VOLGENDE				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403078

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	101070	310590	<b>Kabelverbinder-doos, 8-polig</b> Kabelverbindingsdoos 8-polig, IP 44 , kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,45 kg Backorder of Order: WSDA210006828 Your Document No.: 251455	3	Stück	6,72	20,16
10	20722		<b>Blindniete 4,8 x 12 mm, KB 6,0</b> Popnagel 4,8 x 12 mm, klembereik 6,0 - 8,0 mm, kop 9 mm, aluminium  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,11 kg Backorder of Order:	52	STCK	0,10	5,20
11	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>508,30</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL804490375B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403078 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 62,144